
1/4

Rada města Bochov 20/2020

ZÁPIS

Z 20. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 22. 6. 2020 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel zápisu: Luboš Chalupný

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Projednání nákupu informačních tabulek dle vnitřní směrnice č. 1/2020
3. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - VŘ "Výměna oken a zateplení stropu do půdy v budově
radnice v Bochově"
4. Nákup táborových triček pro Tábor rodičů s dětmi 2020
5. Odměny pro ředitele školských příspěvkových organizací města Bochov

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá/jí: Miroslav
Egert
usnesením č. R/233/20/20
Rada města vzala na vědomí zápis z 19. jednání Rady města ze dne 15.6.2020, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis  je  bez  závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0042 Snížení počtu osob v bytě č. 2 v č. p. 2 v Bochově - vypracovat dohodu
19.06.20 17:01 2 R/227/19/20  Čeká na přijetí
30.06.20 17:01 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)
UKOL-RM-0043 Přidělení bytu č. 7 v č. p. 404 v Bochově - vypracovat nájemní smlouvu
19.06.20 17:02 3 R/228/19/20  Čeká na přijetí
30.06.20 17:02 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)
UKOL-RM-0044 Pronájem prostor kulturního domu v Bochově dne 27.6.2020 - vypracovat nájemní smlouvu, předat a převzít KD
19.06.20 17:03 4 R/229/19/20  Čeká na přijetí
30.06.20 17:03 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)
UKOL-RM-0045 Pronájem prostor kulturního domu v Bochově dne 15.8.2020 - vypracovat nájemní smlouvu, předat a převzít KD
19.06.20 17:03 5 R/230/19/20  Čeká na přijetí
18.08.20 17:03 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)
UKOL-RM-0046 Pronájem prostor kulturního domu v Bochově dne 11.9.2020 - - vypracovat nájemní smlouvu, předat a převzít KD
19.06.20 17:04 6 R/231/19/20  Čeká na přijetí
15.09.20 17:03 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)

splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)



2/4

II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Projednání nákupu informačních tabulek dle vnitřní směrnice č. 1/2020 - předkládá/jí:
Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:
V souladu s vnitřní směrnicí č. 1/2020 je potřeba nakoupit informační tabulky s texty "Město je
monitorováno kamerovým systémem se záznamem" a "Prostor je monitorován kamerovým systémem
se záznamem". První verze tabulky, umístěná v počtu 5 ks na vjezdy do městské části Bochov, bude
technicky vycházet z dopravní značky tzv. dodatkové tabulky E13 v provedení plech s retroreflexní
fólií o rozměru 500x500 mm. Druhá verze tabulky, umístěná v počtu 2 ks na střežená prostranství,
bude v plastovém provedení o rozměru 500x500 mm.

Přílohy:
Příloha č. 1: E13_500x500.pdf

usnesením č. R/234/20/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje nákup informačních tabulek dle vnitřní směrnice č. 1/2020, v počtu 5ks v provedení
dodatkové  tabulky  E13  (plech  s  retroreflexní  folií),  včetně  upevňovacího  materiálu,  a  2  ks  v
plastovém provedení, v celkové ceně i s dopravou 8.100,- Kč včetně 21% DPH dle cenové nabídky
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby oslovil  firmu Mgr. Adéla
Kováčová - SYMBOLICO, Chomutov a vyhotovil potřebnou objednávku
Termín do : 26.6.2020
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto objednávku podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - VŘ "Výměna oken a zateplení stropu do
půdy v budově radnice v Bochově" - předkládá/jí: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:
Dne 18.  6.  2020 se  sešla  komise  výběrová  za  účelem otevírání  obálek  s  nabídkami  účástníků
výběrového řízení na akci "Výměna oken a zateplení stropu do půdy v budově radnice v Bochově".
Byla podána 1 nabídka od firmy BOLID M, s. r. o. se sídlem Voršilská 2085/3, Praha, nabídková cena
3.097.847,93  Kč  bez  DPH.  Nabídka  byla  posuzována  z  hlediska  obsahu  a  splnění  požadavků
uvedených v zadávací dokumentaci. Nabídka obsahuje požadované doklady a vymezené podmínky
splňují a není nepřijatelnou nabídkou. Dále byla posuzována i nabídková cena ve vztahu k předmětu
veřejné zakázky. Nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Přílohy:
Příloha č. 1: Vyzva_k_podani_nabidek.pdf

usnesením č. R/235/20/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí zprávu o posouzení a hodnocení nabídek výběrové komise ze dne 18. 6. 2020 s
názvem "Výměna oken a zateplení stropu do půdy v budově radnice v Bochově"
II. rozhodla, že na doporučení výběrové komise bude uzavřena smlouva o dílo s fi. BOLID M s. r. o.,
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha, nabídková cena 3.097.847,93 Kč bez DPH
III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Nákup táborových triček pro Tábor rodičů s dětmi 2020 - předkládá/jí: Zuzana Záluská



3/4

Důvodová zpráva:
Dne 12. 6. 2020 podala Mgr. Lucie Černoková žádost o zakoupení triček pro rodiče a děti, kteří se
zúčastní Tábora rodičů s dětmi 2020 v Čisté u Rakovníka. Tábor bude probíhat v termínu od 16. 8.
2020 do 22. 8. 2020 a je určen pro rodiče s dětmi ve věku od 3 do 8 let. Celkový počet účastníků
tábora je 102. Přibližná cena za trička je vyčíslena na cca 12.000,- Kč. V ceně jsou zahrnuty trička s
potiskem, tiskařská matice a poštovné.

Přílohy:
Příloha č. 1: 20._RM_22._6._2020_Cernokova_nakup_tricek_Tabor.pdf

usnesením č. R/236/20/20
Rada města projednala předloženou žádost a:
schvaluje nákup triček pro Tábor rodičů s dětmi 2020 v ceně do 12.000,- Kč.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Odměny pro ředitele školských příspěvkových organizací města Bochov - předkládá/jí:
Miroslav Egert
Důvodová zpráva:
Všichni ředitelé školských příspěvkových organizací města Bochov požádali RM o schválení odměn.

usnesením č. R/237/20/20
Rada města projednala předložené návrhy a:
schvaluje odměny pro ředitele školských příspěvkových organizací města Bochov takto:
    řediteli ZŠ Bochov ve výši xxxxxxxx Kč za zajištění a koordinaci výuky v době uzavření školy a za
uvádění školy zpět do provozního režimu
    ředitelce 2. ZŠ Bochov ve výši xxxxxxxx Kč za distanční výuku; PR a jako pololetní odměnu
    ředitelce MŠ Bochov ve výši xxxxxxxx Kč za práci ve ztížených podmínkách během pandemie a
zdárné ukončení šk. roku 2019/2020.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Luboš Chalupný
ověřovatelé  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - E13_500x500.pdf
3/1 - Vyzva_k_podani_nabidek.pdf
4/1 - 20._RM_22._6._2020_Cernokova_nakup_tricek_Tabor.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 26. června 2020.



4/4

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 20/2020

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


